湖    南    省    医    学    会

湘医学术便函〔2017〕245号

2017年湖南省医学会神经外科学专业委员会学术年会

             医师：

由湖南省医学会神经外科学专业委员会举办的“2017 年湖南省医学会神经外科
学专业委员会学术年会”于 2017年 12月 15-17日在湖南长沙金鹿酒店召开。
一、会议内容：

会议秉承“以人为本，求真求确”的学术宗旨，交流近年来国内、外神经外科

领域新的学术成就，为神经外科医师搭建一个高水平的交流平台。我们将邀请国内

外相关领域专家与会进行学术演讲，介绍神经外科前沿新的研究成果，传递相关新

理念、新技术和新进展；结合临床工作中遇到的热点、难点问题进行深入讨论。本

次会议内容包括专家演讲、会议交流、手术演示等专题。大会将努力营造舒适、优

雅的环境，与各位同道一起分享丰硕的学术成果。现将会议相关事项通知如下：
二、会议时间：

2017年 12月 15日—12月 17日（12月 15日全天报到，12月 16—17日大会，
12月 17日 17点后撤离）。

三、会议地点：

金麓国际大酒店（地址：长沙市岳麓区岳麓大道 311号）
四、报到时间：

2017年 12月 15日全天
五、注册费：

800元/人（含资料费、餐费）。
六、住宿：

358元/间/天，住宿由会务组统一安排，费用回单位报销。
七、学分证书：

注册参会代表将授予国家级继续医学教育 I类学分。现我省已全面启用电子学分，
请与会者携带医疗卫生机构专业技术人员的继续医学教育管理卡（居民健康卡）刷卡。
八、联系方式：

联系人：焦光辉  13574874728     李学军  13755010518

九、交通：

会议不设接送站，代表请自行前往大会报到地点，交通详情见附件一、二

湖南省医学会神经外科学专业委员会
2017年 11月 15日

附件一：交通

附件：地图

地铁 从长沙火车站乘坐地铁到金星路，换乘 W116路卫技新村站
火车站

出租车 约 10.8公里，大致 24元

地铁
从长沙火车南站乘坐地铁到金星路站，换乘 W116 路到达卫技

新村站 高铁站

出租车 约 24.04公里，大致 60元

地铁
乘坐磁浮快线到高铁站，从长沙火车南站换乘坐地铁到金星路

站，换乘 W116路到达卫技新村站 机场

出租车 约 32.9公里，大致 85元